Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования  «Дом детского творчества» г. Сосногорска

ПРИКАЗ

«27» декабря 2019              № 296

г. Сосногорск

Об утверждении Положения по организации работы Комиссии по

противодействию коррупции МБУДО «Дом детского творчества»

г. Сосногорска

        В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от

25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации

эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных интересов

участников образовательного процесса от угроз, связанных с коррупцией в сфере

образования, протоколом собрания трудового коллектива МБУДО «ДДТ» г.

Сосногорска от 04.12.2019,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по организации работы Комиссии по противодействию

коррупции МБУДО «ДДТ» г. Сосногорска.

2. Комиссии по противодействию коррупции в своей работе руководствоваться

Положением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Борисова Е.Ю.

С приказом ознакомлены:

Артюхова О.А.

Лобанова О.А.

Василенко М.А.

Богатырева А.С.

		2021-03-31T10:33:47+0300
	Борисова Екатерина Юрьевна